
ПРОТОКОЛ № 7
засідання Виборчої комісії з проведення виборів ректора закладу вищої 

освіти Буковинського державного медичного університету
від 11 травня 2023 року 

м. Чернівці

На засіданні Виборчої комісії з проведення виборів ректора закладу вищої 
освіти Буковинського державного медичного університету присутні:

1. Амеліна Тетяна Миколаївна -  доцент закладу вищої освіти кафедри 
внутрішньої медицини, фізичної реабілітації та спортивної медицини;

2. Анохіна Світлана Іванівна -  доцент закладу вищої освіти кафедри фізіології 
ім. Я.Д. Кіршенблата;

3. Антонів Альона Андріївна -  учений секретар;
4. Бицко Наталія Іванівна -  доцент закладу вищої освіти кафедри іноземних 

мов;
5. Буряк Олександр Григорович -  декан факультету медичного факультету № 1;
6. Волошина Лариса Олександрівна -  професор закладу вищої освіти кафедри 

внутрішньої медицини;
7. Горбатюк Інна Борисівна -  доцент закладу вищої освіти кафедри педіатрії та 

дитячих інфекційних хвороб;
8. Денисенко Ольга Іванівна -  завідувач кафедри дерматовенерології;
9. Дмитренко Роман Романович -  доцент закладу вищої освіти кафедри 

хірургічної стоматології та щелепно-лицевої хірургії;
ІО.Заволович Аліна Йосипівна -  доцент закладу вищої освіти кафедри судової 

медицини та медичного правознавства;
11. Заморський Ігор Іванович -  завідувач кафедри фармакології;
12. Лаврів Леся Петрівна -  доцент закладу вищої освіти кафедри анатомії, 

клінічної анатомії та оперативної хірургії;
13.Мацкуляк Діана Дмитрівна -  студентка 5 курсу медичного факультету № 2, 

староста 5 курсу медичного факультету № 2;
14.0кіпняк Ірина Вікторівна -  доцент закладу вищої освіти кафедри 

пропедевтики внутрішніх хвороб;
15.Олійник Ігор Юрійович -  професор закладу вищої освіти кафедри 

патологічної анатомії;
16. Панасенко Надія Віссаріонівна -  завідувач відділу докторантури, аспірантури 

та клінічної ординатури;
17.Полянська Оксана Степанівна -  професор закладу вищої освіти кафедри 

внутрішньої медицини, фізичної реабілітації та спортивної медицини;
18. Семків Вадим Богданович -  провідний юрисконсульт;
19. Слободян Ксенія Валеріївна -  доцент закладу вищої освіти кафедри 

патологічної фізіології;
20.Черевчук Орися Василівна -  завідувач канцелярією.
21. Шутак Лариса Богданівна -  доцент закладу вищої освіти кафедри суспільних 

наук та українознавства.
Відсутні:

1. Бірюк Ігор Григорович -  завідувач кафедри медицини катастроф та війсь
кової медицини;
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СЛУХАЛИ:
Голова Виборчої комісії Буряк О.Г.: Шановні колеги! На засідання 
з’явилися 21 член Виборчої комісії з проведення виборів ректора закладу 
вищої освіти Буковинського державного медичного університету (далі -  
Виборча комісія). Тобто є необхідний кворум для початку роботи засідання. 
Хто за те, щоб розпочати роботу засідання, прошу голосувати.

Результати голосування:
«ЗА» -2 1 .
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМАВСЯ» -  0.
Прийнято одноголосно.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про затвердження актів для роботи Виборчої комісії.
2. Про отримання від Організаційного комітету з проведення виборів ректора 

закладу вищої освіти Буковинського державного медичного університету:
-  завіреної копії журналу реєстрації спостерігачів від кандидатів на 

виборах ректора закладу вищої освіти Буковинського державного 
медичного університету Міністерства охорони здоров’я України;

-  завіреної копії журналу реєстрації акредитованих громадських 
спостерігачів на виборах ректора закладу вищої освіти Буковинського 
державного медичного університету Міністерства охорони здоров’я 
України;

-  завіреної копії журналу реєстрації представників засобів масової 
інформації (ЗМІ) на виборах ректора закладу вищої освіти 
Буковинського державного медичного університету Міністерства 
охорони здоров’я України;

-  журналу реєстрації звернень зі скаргою та відповідей на них.
3. Про обрання кольору виборчих бюлетенів таємного голосування для 

обрання ректора закладу вищої освіти Буковинського державного 
медичного університету.

4. Про затвердження текстового змісту Виборчого бюлетеня (за наявності 
кількох кандидатів на посаду керівника) (форма № 1) таємного 
голосування під час проведення виборів ректора закладу вищої освіти 
Буковинського державного медичного університету українською та 
англійською мовами.

5. Про порядок дій Виборчої комісії під час отримання оповіщення про 
небезпеку за сигналом «ПОВІТРЯНА ТРИВОГА».

6. Про підготовку приміщення виборчої дільниці для голосування.
Які є пропозиції стосовно порядку денного?

Член Виборчої комісії Черевчук О.В. Пропоную затвердити порядок денний. 
Інших пропозицій не надходило.
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Результати голосування:
«ЗА»-2 1 .
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМАВСЯ» -  0.
Прийнято одноголосно.

1. СЛУХАЛИ:
Про затвердження актів для роботи Виборчої комісії.

ВИСТУПИЛИ:
Голова Виборчої комісії Буряк О.Г.: Нам необхідно затвердити акти для 
роботи Виборчої комісії у день виготовлення бюлетенів для таємного 
голосування, голосування та підрахунку голосів. Пропоную затвердити 
запропоновані акти для роботи Виборчої комісії у день виготовлення 
бюлетенів для таємного голосування, голосування та підрахунку голосів.

Член Виборчої комісії Анохіна С.І.: Пропоную затвердити зазначені акти 
для роботи Виборчої комісії у день виготовлення бюлетенів таємного 
голосування, голосування та підрахунку голосів.

Голова Виборчої комісії Буряк О.Г.: Чи є заперечення або інші пропозиції?

Інших пропозицій не поступило.
Прошу голосувати.

Результати голосування:
«ЗА» -2 1 .
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМАВСЯ» -  0.
Прийнято одноголосно.

УХВАЛИЛИ:
Затвердити запропоновані акти для роботи Виборчої комісії у день 
виготовлення бюлетенів таємного голосування, голосування та підрахунку 
голосів.

2. СЛУХАЛИ:
Про отримання від Організаційного комітету з проведення виборів 

ректора закладу вищої освіти Буковинського державного медичного 
університету:

-  завіреної копії журналу реєстрації спостерігачів від кандидатів на 
виборах ректора закладу вищої освіти Буковинського державного 
медичного університету Міністерства охорони здоров’я України;

-  завіреної копії журналу реєстрації акредитованих громадських
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спостерігачів на виборах ректора закладу вищої освіти 
Буковинського державного медичного університету Міністерства 
охорони здоров’я України;

• •• ••• ••• • ^  • • •-  завіреної копи журналу реєстрації представників засобів масової 
інформації (ЗМІ) на виборах ректора закладу вищої освіти 
Буковинського державного медичного університету Міністерства 
охорони здоров’я України;

••• • • • «_»-  журналу реєстрації звернень зі скаргою та відповідей на них. 

ВИСТУПИЛИ:
Голова Виборчої комісії Буряк О.Г.: Організаційний комітет з проведення 
виборів ректора закладу вищої освіти Буковинського державного медичного 
університету передав Виборчій комісії:

-  завірену копію журналу реєстрації спостерігачів від кандидатів на 
виборах ректора закладу вищої освіти Буковинського державного 
медичного університету Міністерства охорони здоров’я України;

-  завірену копію журналу реєстрації акредитованих громадських 
спостерігачів на виборах ректора закладу вищої освіти Буковинського 
державного медичного університету Міністерства охорони здоров’я 
України;

-  завірену копію журналу реєстрації представників засобів масової 
інформації (ЗМІ) на виборах ректора закладу вищої освіти 
Буковинського державного медичного університету Міністерства 
охорони здоров’я України;

-  журнал реєстрації звернень зі скаргою та відповідей на них.
Завірені копії журналів передані Організаційним комітетом з проведення 
виборів ректора закладу вищої освіти Буковинського державного медичного 
університету по акту передачі. Нам необхідно затвердити зареєстрованих 
спостерігачів від кандидатів, акредитованих громадських спостерігачів та 
представників засобів масової інформації на виборах ректора закладу вищої 
освіти Буковинського державного медичного університету згідно журналів.

Чи є зауваження або інші пропозиції?

Член виборчої комісії Дмитренко P.P. підтримав пропозицію затвердити 
зареєстрованих спостерігачів від кандидатів, акредитованих громадських 
спостерігачів та представників засобів масової інформації на виборах ректора- 
закладу вищої освіти Буковинського державного медичного університету.

Інших зауважень та пропозицій не поступило.

Голова Виборчої комісії Буряк О.Г.: Прошу голосувати.
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Результати голосування:
«ЗА» -2 1 .
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМАВСЯ» -  0.
Прийнято одноголосно.

УХВАЛИЛИ:
Затвердити зареєстрованих спостерігачів від кандидатів, акредитованих 
громадських спостерігачів та представників засобів масової інформації на 
виборах ректора закладу вищої освіти Буковинського державного медичного 
університету.

3. СЛУХАЛИ:
Про обрання кольору виборчих бюлетенів таємного голосування 

для обрання ректора закладу вищої освіти Буковинського державного 
медичного університету.

ВИСТУПИЛИ:
Голова Виборчої комісії Буряк О.Г.: 3 метою захисту виборчих бюлетенів 
пропоную виготовлення виборчих бюлетенів на папері світло-зеленого 
кольору.

Член Виборчої комісії Шутак Л.Б.: Підтримала пропозицію виготовлення 
виборчих бюлетенів на папері світло-зеленого кольору.

Голова Виборчої комісії Буряк О.Г.: Чи є заперечення або інші пропозиції?

Інших пропозицій не поступило.
Прошу голосувати.

Результати голосування:
«ЗА» -2 1 .
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМАВСЯ» -  0.
Прийнято одноголосно.

УХВАЛИЛИ:
Виготовлення виборчих бюлетенів таємного голосування для обрання 
ректора закладу вищої освіти Буковинського державного медичного 
університету на папері світло-зеленого кольору.
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4. СЛУХАЛИ:
Про затвердження текстового змісту Виборчого бюлетеня (за 

наявності кількох кандидатів на посаду керівника) (форма № 1) таємного 
голосування під час проведення виборів ректора закладу вищої освіти 
Буковинського державного медичного університету українською та 
англійською мовами.

ВИСТУПИЛИ:
Голова Виборчої комісії Буряк О.Г.: Відповідно до листа Міністерства 
охорони здоров’я України від 25.04.2023 № 11.3-15/10721/2-23 
(вх. № 73-01-01-93 від 26.04.2023) кандидатури претендентів на посаду 
ректора закладу вищої освіти Буковинського державного медичного 
університету є Андрієць Оксана Анатоліївна, Геруш Ігор Васильович, 
Іващук Олександр Іванович, Шкробанець Ігор Дмитрович.
Керуючись наказом Міністерства освіти і науки України від 14.01.2019 № 32 
«Про затвердження форм виборчого бюлетеня та протоколу виборчої комісії 
з виборів керівника закладу вищої освіти» (зареєстровано в Міністерстві 
юстиції України 28 січня 2019 р. за № 106/33077) та вказаним вище листом, 
пропоную затвердити такий зміст виборчого бюлетеня таємного голосування 
для обрання ректора закладу вищої освіти Буковинського державного 
медичного університету (додаток № 1).

Заступник голови Виборчої комісії Антонів A.A.: Підтримала пропозицію 
затвердити текстовий зміст Виборчого бюлетеня (за наявності кількох 
кандидатів на посаду керівника) (форма № 1) таємного голосування під час 
проведення виборів ректора закладу вищої освіти Буковинського державного 
медичного університету українською та англійською мовами відповідно до 
листа Міністерства охорони здоров’я України від 25.04.2023 
№ 11.3-15/10721/2-23 (вх. № 73-01-01-93 від 26.04.2023) та наказу 
Міністерства освіти і науки України від 14.01.2019 № 32 «Про затвердження 
форм виборчого бюлетеня та протоколу виборчої комісії з виборів керівника 
закладу вищої освіти» (зареєстровано в Міністерстві юстиції України 
28 січня 2019 р. за № 106/33077).

Голова Виборчої комісії Буряк О.Г.: Чи є заперечення або інші пропозиції?

Інших пропозицій не поступило.
Прошу голосувати.

Результати голосування:
«ЗА» -2 1 .
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМАВСЯ» -  0.
Прийнято одноголосно.
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УХВАЛИЛИ:
Затвердити текстовий зміст Виборчого бюлетеня таємного голосування для 
обрання ректора закладу вищої освіти Буковинського державного медичного 
університету українською та англійською мовами «форма Виборчого 
бюлетеня (за наявності кількох кандидатів на посаду керівника) (форма № 1), 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.01.2019 
№ 32 «Про затвердження форм виборчого бюлетеня та протоколу виборчої 
комісії з виборів керівника закладу вищої освіти» (зареєстровано в 
Міністерстві юстиції України 28 січня 2019 р. за № 106/33077) (додаток № 1).

5. СЛУХАЛИ:
т ’|" ___ • *-» ^  •• • ••• • •Про порядок дій Виборчої комісії під час отримання оповіщення 

про небезпеку за сигналом «ПОВІТРЯНА ТРИВОГА». 

ВИСТУПИЛИ:
Голова Виборчої комісії Буряк О.Г., який запропонував наступний порядок 
дій:

1. Голова Виборчої комісії -  припиняє процес голосування та зобов’язує 
учасників виборчого процесу спуститись до укриття.

2. Члени Виборчої комісії, які відповідають за видачу виборчих 
бюлетенів для голосування виборцям та за зберігання ввірених 
сторінок списку осіб, які мають право брати участь у виборах, перед 
спуском в укриття пакують списки виборців та не видані бюлетені до 
сейф пакетів.

3. Голова Виборчої комісії забезпечує запечатування сейф пакетів, 
розміщення їх та скриньки для голосування на видному місці в радіусі 
обзору камер відеоспостереження.

4. У випадку, якщо виборець отримав виборчий бюлетень таємного 
голосування, йому перед спуском в укриття надається можливість 
проголосувати.

5. Після того, як усі учасники виборчого процесу покинули приміщення 
для голосування голова Виборчої комісії закриває приміщення для 
голосування на ключ, опломбовує та опечатує двері входу до даного 
приміщення.

6. Після завершення повітряної тривоги голова Виборчої комісії знімає 
опломбування із дверей для входу у приміщення для голосування в 
присутності членів Виборчої комісії, кандидатів на посаду ректора 
закладу вищої освіти (за бажанням), спостерігачів та громадських 
спостерігачів (за бажанням) зі складанням акту довільної форми для 
фіксації даної дії та здійснює допуск учасників виборчого процесу до 
приміщення для голосування.

7. Виборча комісія спільно з Організаційним комітетом з проведення 
виборів ректора закладу вищої освіти Буковинського державного 
медичного університету приймають рішення про продовження
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голосування після 15-ї години на відповідний час (години, хвилини), 
протягом якого було призупинено голосування.

8. Після того, як усі члени Виборчої комісії зайняли свої місця, голова 
виборчої комісії разом із заступником голови та секретарем Виборчої 
комісії, у присутності (за бажанням) кандидатів на посаду ректора 
закладу вищої освіти, спостерігачів та громадських спостерігачів 
здійснюють огляд сейф пакетів на предмет ушкоджень та вручають їх 
членам Виборчої комісії, які відповідають за видачу виборчих 
бюлетенів для голосування виборцям та за зберігання ввірених 
сторінок списку осіб, які мають право брати участь у виборах.

9. Будь-які інші дії, не передбачені даним порядком дій, пов’язані із 
отриманням оповіщення про небезпеку за сигналом «ПОВІТРЯНА 
ТРИВОГА», які необхідні для належного проведення виборчого 
процесу приймаються на засіданнях Виборчої комісії шляхом 
прийняття відповідних рішень.

Член Виборчої комісії Семків В.Б.: Підтримав запропонований порядок дій
Виборчої комісії під час отримання оповіщення про небезпеку за сигналом
«ПОВІТРЯНА ТРИВОГА».

Голова Виборчої комісії Буряк О.Г.: Чи є заперечення або інші пропозиції? 
Інших пропозицій не поступило.
Прошу голосувати.

Результати голосування:
«ЗА» -2 1 .
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМАВСЯ» -  0.
Прийнято одноголосно.

УХВАЛИЛИ:
Затвердити порядок дій Виборчої комісії під час отримання оповіщення про
небезпеку за сигналом «ПОВІТРЯНА ТРИВОГА»:

1. Голова Виборчої комісії -  припиняє процес голосування та зобов’язує 
учасників виборчого процесу спуститись до укриття.

2. Члени Виборчої комісії, які відповідають за видачу виборчих • 
бюлетенів для голосування виборцям та за зберігання ввірених 
сторінок списку осіб, які мають право брати участь у виборах, перед 
спуском в укриття пакують списки виборців та не видані бюлетені до 
сейф пакетів.

3. Голова Виборчої комісії забезпечує запечатування сейф пакетів, 
розміщення їх та скриньки для голосування на видному місці в радіусі 
обзору камер відеоспостереження.

4. У випадку, якщо виборець отримав виборчий бюлетень таємного



голосування, йому перед спуском в укриття надається можливість 
проголосувати.

5. Після того, як усі учасники виборчого процесу покинули приміщення 
для голосування голова Виборчої комісії закриває приміщення для 
голосування на ключ, опломбовує та опечатує двері входу до даного 
приміщення.

6. Після завершення повітряної тривоги голова Виборчої комісії знімає 
опломбування із дверей для входу у приміщення для голосування в 
присутності членів Виборчої комісії, кандидатів на посаду ректора 
закладу вищої освіти (за бажанням), спостерігачів та громадських 
спостерігачів (за бажанням) зі складанням акту довільної форми для 
фіксації даної дії та здійснює допуск учасників виборчого процесу до 
приміщення для голосування.

7. Виборча комісія спільно з Організаційним комітетом з проведення 
виборів ректора закладу вищої освіти Буковинського державного 
медичного університету приймають рішення про продовження 
голосування після 15-ї години на відповідний час (години, хвилини), 
протягом якого було призупинено голосування.

8. Після того, як усі члени Виборчої комісії зайняли свої місця, голова 
виборчої комісії разом із заступником голови та секретарем Виборчої 
комісії, у присутності (за бажанням) кандидатів на посаду ректора 
закладу вищої освіти, спостерігачів та громадських спостерігачів 
здійснюють огляд сейф пакетів на предмет ушкоджень та вручають їх 
членам Виборчої комісії, які відповідають за видачу виборчих 
бюлетенів для голосування виборцям та за зберігання ввірених 
сторінок списку осіб, які мають право брати участь у виборах.

9. Будь-які інші дії, не передбачені даним порядком дій, пов’язані із 
отриманням оповіщення про небезпеку за сигналом «ПОВІТРЯНА 
ТРИВОГА», які необхідні для належного проведення виборчого 
процесу приймаються на засіданнях Виборчої комісії шляхом 
прийняття відповідних рішень.

6. СЛУХАЛИ:
Про підготовку приміщення виборчої дільниці для голосування. 

ВИСТУПИЛИ:
Голова Виборчої комісії Буряк О.Г.: Зазначив, що приміщення для 
голосування підготовлене до дня проведення виборів та відповідає 
встановленим вимогам, зазначеним у Методичних рекомендаціях щодо 
особливостей виборчої системи та порядку обрання керівника закладу вищої 
освіти, затверджені Постановою Кабінету Міністрів України від 05.12.2014 
№ 726 «Деякі питання реалізації статті 42 Закону України «Про вищу освіту» 
(із змінами) та забезпечення протиепідемічних заходів під час організації та 
проведення виборів ректора закладу вищої освіти БДМУ у період дії
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карантину у зв'язку поширенням коронавірусної хвороби (СОУГО-19). 
Приміщення для голосування має окремі вхід та вихід. На вході до виборчої 
дільниці (приміщення для голосування) встановлені антисептики для рук та 
урни для збору засобів індивідуального захисту. На виході з виборчої 
дільниці (приміщення для голосування) -  урни для збору засобів 
індивідуального захисту. В санітарній кімнаті наявні антисептики для рук, 
рідке мило, паперові рушники чи електросушарки та урни для збору засобів 
індивідуального захисту. У приміщенні для голосування знаходяться 
6 кабінок для голосування, в кожній з них створені необхідні умови, є 
кулькова ручка. Одна із кабінок для голосування виділена для голосування 
виборців із наявною симптоматикою гострого респіраторного захворювання. 
У приміщенні знаходиться ще неопломбована та неопечатана пуста прозора 
скринька для голосування. На виборчій дільниці також розміщені столи для 
членів Виборчої комісії, які будуть проводити видачу бюлетенів для 
голосування. На столах розміщені таблички з алфавітними показчиками для 
спрощення процедури реєстрації виборців при видачі бюлетенів. Встановлені 
та працюють камери відеоспостереження, що фіксуватимуть процес 
голосування і підрахунку голосів на виборчій дільниці, не порушуючи 
таємниці голосування.
Запропонував членам Виборчої комісії констатувати готовність приміщення 
виборчої дільниці до проведення голосування.
Чи є заперечення або інші пропозиції?

Інших пропозицій не поступило.
Прошу голосувати.

Результати голосування:
«ЗА» - 2 1 .
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМАВСЯ» -  0.
Прийнято одноголосно.

УХВАЛИЛИ:
Констатувати готовність виборчої дільниці до проведення голосування.

Аліна ЗАВОЛОВИЧ

Олександр БУРЯК

ю



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішенням Виборчої комісії
з проведення виборів ректора закладу вищої
освіти Буковинського державного медичного
університету
11 травня 2023 року,
протокол № 7

Форма № 1
Форма Виборчого бюлетеня 

(за наявності кількох кандидатів на посаду керівника)

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ 
BALLOT PAPER

таємного голосування для обрання ректора закладу вищої освіти Буковинського 
державного медичного університету на виборах 12 травня 2023 року, 
for a secret vote to elect the Rector of the Higher Educational Establishment of Bukovinian 
State Médical University in the élection on May 12, 2023.
№
з/п
No.

Прізвище, ім’я, 
по батькові кандидата / 

Candidate’s full name

Рік народження, місце роботи 
та посада кандидата / Year of birth, place of work and 

position of the candidate

ЗА /
YES

1 АНДРІЄЦЬ 
Оксана Анатоліївна

ANDRIIETS 
Oksana Anatoliivna

1968 року народження, Буковинський державний 
медичний університет, професор закладу вищої 
освіти кафедри акушерства та гінекології 
Bom in 1968, Bukovinian State Medical University, 
professor of Higher Educational Establishment of the 
Department of Obstetrics and Gynecology

2 ГЕРУШ
Ігор Васильович

GERUSH 
Igor Vasyliovych

1971 року народження, Буковинський державний 
медичний університет, проректор закладу вищої 
освіти з науково-педагогічної роботи 
Bom in 1971, Bukovinian State Medical University, 
vice-rector of Higher Educational Establishment on 
Scientific and Pedagogical Work

3 ІВАЩУК
Олександр Іванович

IVASHCHUK 
Oleksandr Ivanovich

1967 року народження, Буковинський державний 
медичний університет, професор закладу вищої 
©світи кафедри онкології та радіології 
Bom in 1967, Bukovinian State Medical University, 
professor of Higher Educational Establishment of the 
Department of Oncology and Radiology

•

4 ШКРОБАНЕЦЬ 
Ігор Дмитрович

SHKROBANETS 
Igor Dmytrovych

1964 року народження, Національна академія 
медичних наук України, начальник лікувально- 
організаційного управління
Bom in 1964, National Academy of Medical Sciences of 
Ukraine, head of the Medical and Organizational 
Department

НЕ ПІДТРИМУЮ ЖОДНОГО КАНДИДАТА /
I DO NOT SUPPORT ANY OF THE CANDIDATES



Примітка. Для здійснення волевиявлення у колонці «ЗА» навпроти кандидата особа, яка бере 
участь у голосуванні, ставить позначку «+» (плюс) або іншу, що засвідчує її 
волевиявлення. Виборець може голосувати лише за одного кандидата або не 
підтримувати жодного.
У разі якщо особа, яка бере участь у голосуванні, не підтримує жодного кандидата, 
ставиться позначка «+» (плюс) або інша у відповідному рядку бюлетеня.

Notes. То declare a will in the «YES» column opposite the candidate, the elector should write the 
symbol «+» (plus) or another mark, which certifies his/her will. A voter may only support 
one candidate or none of them.
If the elector supports none of the candidates, the symbol «+» (plus) or another mark should 
be written in the corresponding line of the ballot.

Голова Виборчої комісії ____________  Олександр БУРЯК
(підпис) (ім’я та прізвище)

Секретар Виборчої комісії ____________  Аліна ЗАВОЛОВИЧ
(підпис) (ІМ’Ята прізвище)

МП

Голова Виборчої

Секретар Вибор

Олександр БУРЯК

Аліна ЗАВОЛОВИЧ


